
 

 
 

 

DECIZIA Nr. 22                                                 
 

a Comitetului Executiv al Federației Moldovenești de Fotbal 
 
din 27 ianuarie 2023                                                                                      mun. Chișinău 
 
Cu privire la aprobarea modificărilor în structura  
organului Administrativ de Licențiere al FMF 
 
Examinând informația prezentată de dl Mihai Anghel – Prim-vicepreședinte al FMF, cu privire la 
modificările în structura organului Administrativ de Licențiere al FMF, în conformitate cu 
prevederile art. 41 al Statutului FMF, Comitetul Executiv al FMF, 
 

D E C I D E: 
 
I. A aproba structura organului Administrativ de Licențiere al FMF în următoarea 

componență :  

1. Mihai Anghel - Administrator al Sistemului de Licențiere a cluburilor de fotbal; 

2. Ion Poalelungi - Manager de Licențiere a cluburilor de fotbal; 

3. Natalia Cernei - Manager adjunct de Licențiere a cluburilor de fotbal, expert financiar; 

4. Anatolie Bodean - Expert criterii sportive; 

5. Cristina Braga - Expert criterii responsabilitate socială în fotbal; 

6. Igor Soltanici - Expert criterii infrastructura; 

7. Igor Chirmici - Expert criterii personal-administrativ; 

8. Anatolie Mereuță - Expert criterii legale (juridice); 

9. Ludmila Tabacaru - Expert financiar-adjunct; 

10. Alexandru Grecu - Responsabil de relatii cu mass-media.  

 

II. Prezenta hotărâre întră în vigoare din data adoptării. 

III. Responsabil de îndeplinirea hotărârii date este numit dl Serghei Butelschi - Secretar 

General al FMF. 

Președintele Comitetului Executiv                                            Leonid Oleinicenco  

 
Secretarul General al FMF                                                       Serghei Butelschi 

Membru al Comitetului Executiv                                                

 


